[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 84, DE 10 DE JUNHO DE 2015.

Designa para exercer substituição temporária.

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS, no uso de suas atribuições, DESIGNA o servidor Rodrigo Jaroseski para exercer, no período 15/06/2015 a 04/07/2015, sem prejuízo das atribuições de seu cargo, a função de Gerente Técnico e de Fiscalização, em substituição a titular do cargo, Maríndia Izabel Girardello.

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
1

image2.jpeg

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br